

Econ. Mgs. Oswaldo Fey Espinoza



PERFIL PROFESIONAL

Formación académica profesional en las áreas de economía, finanzas y auditoría, su experiencia laboral se ha desarrollado en varias entidades relacionadas con la banca, aduana, auditoría gubernamental; y, administración y finanzas en el sector comercial privado.



EDUCACIÓN

Economista

Universidad Católica de Santiago de Guayaquil

Licenciado en Contabilidad y Auditoría, CPA

Universidad Técnica Particular de Loja

Magister en Finanzas y Economía Empresarial

Universidad Católica de Santiago de Guayaquil

Diplomado Superior en Auditoría de Gestión de la Calidad

Universidad Técnica Particular de Loja



EXPERIENCIA

(2010-2016)

Nombre de la empresa: Cía. Importadora Regalado S.A. COMIRSA

Cargo: Subgerente Financiero

(2003-2010)

Nombre de la empresa: Corporación Ejecutiva para la Reconstrucción de las Zonas Afectadas por el Fenómeno "El Niño" - CORPECUADOR

Cargo: Auditor Interno 2

(2001-2003)

Nombre de la empresa: Corporación Aduanera Ecuatoriana - CAE

Cargo: Jefe de Control de Zona Primaria

(1995-2001)

Nombre de la empresa: Filanbanco S.A.

Cargo: Auditor Semisenior